Clarification to bidders’ questions:

Question: I would be unable to attend any of the sessions. Could you please confirm whether this would preclude me from submitting, or if it would still be worthwhile applying?
Answer: Thank you for your enquiry. To ensure bidders fully understand the site-specific challenges and constraints, a site visit is a mandatory requirement. Proposals submitted without the undertaking a site visit will receive a failed score.
Therefore, I can confirm that it would not be worth applying if you cannot attend a site visit. 

Question: We are keen to submit a quote for the above tender you have open. We note the requirement for a site visit and will come back to you by the end of the week to confirm our preferred date. Is there a limitation on number of people you’d like from each organisation? 
Answer: Thank you for your enquiry. To manage numbers on site, we are currently limiting attendance to two representatives per contractor.
If capacity allows, we may be able to offer additional spaces. We will confirm availability by Friday 10th October.





